TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PEOBIR-041140

CENTURY PASEO LED nasténné svitidlo kruh

4W 450im 4000K IP54 78° bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horflavé podklady

4W
4000 K
25 mm
110 mm
220-240 V
AC
50/60 Hz
25000 h
12500
IP54
IK06
0,180 kg
0,216 kg
NE
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POPIS PRODUKTU
Elegantni svételny detail pro moderni architekturu

CENTURY PASEO je minimalistické nasténné svitidlo v Cistém kruhovém provedeni, které prirozené doplni
moderni interiéry i exteriéry. Diky priméru 110 mm a velmi nizkému profilu 25 mm pUsobi subtilné a nendpadné,
presto poskytuje dostatek svétla pro orientacni i dekorativni Gcely.

NeutrdIni bild 4000K zajistuje Cisty a pfirozeny svételny efekt, ktery se hodi zejména do soucasné architektury,

na chodby, schodisté, terasy nebo fasady. Svételny tok 450 Im a vyzarovaci Uhel 78° vytvari pfijemné, rovnomérné
osvétleni bez rusivého osInéni.

Kryti IP54 umoziuje pouziti v interiéru i v krytych venkovnich prostorech.

Proc si vybrat prave toto svitidlo

» Kompaktni rozmér 110 mm - idedIni jako svételny detail
* Nizka hloubka 25 mm - elegantni pfisazeni ke sténé

* 450 Im pFi 4W - Usporny a efektivni provoz

* Neutrdlni bila 4000K - moderni a univerzalni tén svétla

* IP54 - vhodné i pro kryté exteriéry

Pro koho je svitidlo idealni
* Pro moderni rodinné domy

* Pro chodby, schodisté a vstupni prostory

* Pro terasy a kryté balkony

* Pro minimalistické interiéry

* Pro projekty s dlirazem na Cisty design

Pro koho se naopak nehodi
* Pro hlavni osvétleni velkych mistnosti

* Pro prlimyslové nebo technické prostory

* Pro otevrené exteriéry bez kryti pred destém

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - moderni architektonické osvétleni

Typ: Nasténné LED svitidlo (pfisazené)

Prikon: 4W - (sporny provoz

Svételny tok: 450 Im - funk¢ni orientacni svétlo

Teplota svétla: 4000K - neutraini bil3

Vyzarovaci uhel: 78° - rovnomérné rozptyleni svétla

Barva: Bila - Cisté a univerzalni provedeni

Kryti: IP54 - interiér / kryty exteriér

Prumér: 110 mm - kompaktni velikost

Vyska (hloubka): 25 mm - velmi nizky profil

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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